vėžio institutas (toliau – Pirkėjas), atstovaujamas mokslinio sekretoriaus, vykdančio direktoriaus funkcijas,

Ernesto Janulionio,

vadovaudamosi 2021-06-02 Pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2021-169, sudarytos tarp Pardavėjo ir

Pirkėjo, 3.2 punktu susitaria:

1. Padidinti bendrą išperkamąją sutarties Nr. PR 2021-169 iki 30%, t.y. 3561,30 Eur (trys tūkstančiai

penki šimtai šešiasdešimt vienas euras, 30 centų) su PVM.

2. Susitarimas yra neatskiriama Pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2021-169 dalis.

3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiejų šalių oficialiems atstovams kvalifikuotais elektroniniais

parašais.

4. Šalių rekvizitai:

PIRKĖJAS